[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 20 марта  2019 года  №25

         а. Хатукай
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Хатукайского сельского поселения от 19.09.2017г. №58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хатукайского сельского поселения на 2018-2022гг»
         В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея  от 15 сентября 2017 г. N 159  «О государственной программе Республики Адыгея «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить  постановление главы Хатукайского сельского поселения от 19.09.2017г. №58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хатукайского сельского поселения на 2018-2022гг» (далее – постановление).

1.1. В разделе «сроки и реализации программы» паспорта муниципальной программы слова «2018-2022гг» заменить на «2018-2024гг».
1.2. В главу «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы» добавить пункт 4 следующего содержания:

«4. Основное мероприятие «Реализация мероприятий по благоустройству дворовых территорий и территорий муниципальных образований соответствующего функционального назначения (за исключением городских парков)».

2. Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации Хатукайского сельского  поселения, и разместить  на  официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ХАТУКАЙСКОЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ              ПСЭУПIЭМ»                         ИАДМИНИСТРАЦИЙ